

ผลการดำเนินงานสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจตรัง จำกัด

ไตรมาสที่ 1 ประจำปี 2560

| | เดือนมกราคม 2560 | เดือนกุมภาพันธ์ 2560 | เดือนมีนาคม 2560 |
|--|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| จำนวนสมาชิก | 1,645 | 1,647 | 1,649 |
| จำนวนสมาชิกสมทบ | 200 | 201 | 203 |
| สินทรัพย์ หนี้สิน และทุน | | | |
| เงินสดและเงินฝาก | 12,859,963.48 | 34,709,909.86 | 31,818,135.24 |
| ลูกหนี้เงินกู้ | 2,102,794,510.85 | 2,078,517,960.46 | 2,083,274,195.70 |
| เงินลงทุนระยะยาว | 1,621,210.00 | 1,621,210.00 | 1,621,210.00 |
| ลูกหนี้ตามคำพิพากษา | 249,181.56 | 243,306.36 | 237,112.88 |
| สิทธิการใช้ประโยชน์อาคาร | 1,924,700.31 | 1,924,700.31 | 1,924,700.31 |
| รถตู้ | 1.00 | 1.00 | 1.00 |
| เครื่องใช้สำนักงาน | 89,107.31 | 89,107.31 | 89,107.31 |
| สินทรัพย์อื่น | 2,976,261.20 | 2,995,295.20 | 3,012,235.20 |
| สินทรัพย์รวม | 2,122,514,935.71 | 2,120,101,490.50 | 2,121,976,697.64 |
| เงินกู้ยืม | 730,000,000.00 | 765,000,000.00 | 745,000,000.00 |
| เงินรับฝากจากสมาชิก | 261,256,209.91 | 278,922,127.65 | 287,468,814.56 |
| เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น | 201,886,669.65 | 205,041,989.36 | 205,041,989.36 |
| หนี้สินอื่น ๆ | 10,232,498.70 | 8,324,082.36 | 9,073,730.17 |
| รวมหนี้สิน | 1,203,375,378.26 | 1,257,288,199.37 | 1,246,584,534.09 |
| กำไรขาดทุน | 80,177,644.30 | | |
| ทุนเรือนหุ้น | 736,451,070.00 | 739,507,240.00 | 743,846,690.00 |
| ทุนสำรอง | 70,306,125.59 | 78,924,491.42 | 78,924,491.42 |
| ทุนสะสม | 23,844,877.02 | 28,902,577.02 | 28,057,777.02 |
| รวมทุนของสหกรณ์ | 910,779,716.91 | 847,334,308.44 | 850,828,958.44 |
| รายได้ - ค่าใช้จ่าย = กำไรสุทธิ | | | |
| ดอกเบี้ยรับจากสมาชิก | 12,044,196.64 | 23,441,986.96 | 36,255,747.12 |
| รายได้อื่น | 1,110.00 | 14,304.16 | 33,116.29 |
| รวมรายได้ | 12,045,306.64 | 23,456,291.12 | 36,288,863.41 |
| ดอกเบี้ยจ่ายเงินกู้ยืม | 2,848,655.84 | 5,052,255.88 | 7,311,545.85 |
| ดอกเบี้ยจ่ายเงินฝาก | 507,977.21 | 1,130,462.22 | 2,267,547.41 |
| ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน | 328,833.05 | 1,794,590.33 | 2,146,565.04 |
| รวมค่าใช้จ่าย | 3,685,466.10 | 7,977,308.43 | 11,725,658.30 |
| กำไรสุทธิโดยประมาณ | 8,359,840.54 | 15,478,982.69 | 24,563,205.11 |